Государственное учреждение
«Государственная инспекция
по маломерным судам»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата судового билета

Прошу выдать дубликат судового билета маломерного судна в связи с
______________________________________________________________________.
I. Сведения о заинтересованном лице.
1. _____________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) физического лица либо наименование юридического лица)
2. _____________________________________________________________________
(адрес места жительства физического лица либо местонахождение юридического лица, контактный телефон)
_____________________________________________________________________
3. Сведения о документе, удостоверяющем личность*:________________________ серия (при наличии) _______ номер________________________________________ кем и когда выдан _______________________________________________________ идентификационный номер _______________________________________________
4. Сведения о государственной регистрации, учетный номер плательщика**:
4.1. ___________________________________________________________________
(наименование государственной организации, осуществившей государственную регистрацию)
4.2. регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей __________________________________
4.3. учетный номер плательщика __________________________________________
II. Сведения о представителе заинтересованного лица (при его наличии).
1. _____________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
2. _____________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)
_____________________________________________________________________
3. Сведения о документе, удостоверяющем личность:_________________________ серия (при наличии) _______ номер________________________________________ кем и когда выдан _______________________________________________________ идентификационный номер _______________________________________________
4. Сведения о доверенности (акте законодательства, акте государственного органа), на основании которой представитель заинтересованного лица осуществляет свои полномочия: ___________________________________________
III. Регистрационный номер маломерного судна _____________________________
IV. Сведения о внесении платы за дубликат судового билета посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства (номер платежа – в случае внесения платы посредством использования такой системы): _________________________________

	_____ ______________ 20____г.
	______________________________________

	(подпись и расшифровка подписи)

____________________________________________________
* Заполняется физическим лицом.
** Заполняется индивидуальным предпринимателем и юридическим лицом.